Die Schlimpfe

SOS, schwebe in Lebensgefahr- ein verschliisselter Hilferuf von Jockey!

Datum

01.08

26.08

27.08

02.09

09.09

16.09

23.09

30.09

07.10

14.10

Zeit

14:15 - 16:15

14:00 - 17:00

21:00 - 23:00

12:15 - 15:15

14:00 - 16:00

Stand: 30.01.26

QP 3-17 - Hadung

Ort

Volg Aeugst
Schiitzenhaus Obfelden
Schitzenhaus Zwillikon

Unterlunnern Obfelden

Bahnhof Affoltern

Weiteres

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung
Keine Ubung

Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE
Uberefliigete

Falls vorhanden, Kompass mitnehmen

Fir die JP Kanditaten ist JP Tag; Flyer im
Versand

OP-Lager

Herbstferien, keine Ubung



