

# QP 3-17 - Hadung

## Die Schlümpfe

SOS, schwebe in Lebensgefahr- ein verschlüsselter Hilferuf von Jockey!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.08	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung
26.08	-	-	Keine Übung
27.08	-	-	Robifest, NUR PIOSTUFE BUEBE
02.09	14:15 - 16:15	Volg Aeugst	Übereiflügte
09.09	14:00 - 17:00	Schützenhaus Obfelden	Falls vorhanden, Kompass mitnehmen
16.09	21:00 - 23:00	Schützenhaus Zwillikon	-
23.09	12:15 - 15:15	Unterlunnern Obfelden	Für die JP Kandidaten ist JP Tag; Flyer im Versand
30.09	14:00 - 16:00	Bahnhof Affoltern	-
07.10	-	-	OP-Lager
14.10	-	-	Herbstferien, keine Übung

Stand: 30.01.26